
UCHWAŁA NR 491/XLIII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Gminy Raszyn 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Lesznowola udzieli w 2021 roku Samorządowi Gminy Raszyn pomocy rzeczowej w postaci 
wykonania dokumentacji na remont drogi gminnej dz. nr ew. 225 w m. Słomin na odc. od ul. Biedronki do ul. 
Salamandry oraz wykonania przedmiotowego remontu, których wartość szacowana jest na  60 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65E7C90-A847-408E-9C77-3F983428955D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

          

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Droga o nr ew. 225 w miejscowości Słomin jest ważnym i jedynym dojazdem do posesji mieszkańców 
Gminy Lesznowola z rejonu ul. Salamandry i ul. Jeża w Lesznowoli. 

Pozytywna decyzja Rady Gminy Lesznowola pozwoli na podpisanie przez Wójta Gminy Lesznowola 
stosownego porozumienia z Wójtem Gminy Raszyn dot. wykonania przedmiotowej drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65E7C90-A847-408E-9C77-3F983428955D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

